
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2  

k výzvě č. 03, oblasti podpory 3.2, globálního grantu – Podpora 
nabídky dalšího vzdělávání v Olomouckém kraji  

 

 

 

Prohlášení o partnerství  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

Prohlášení o partnerství 
 

Organizace/subjekt 

…………………………………………………………………………………………………  

se sídlem ………………………………………………………………………………………………….  

zastoupený statutárním zástupcem/oprávněnou osobou …………………………………………… 

……………(jméno,příjmení) …………………………………………………………………………….  

 

potvrzuje, že 
- s projektem žádajícím o podporu v rámci OP VK ………. (název projektu dle žádosti v 

Benefitu7)………… je plně obeznámen a souhlasí s jeho obsahem; 
 
 - se zavazuje dodržovat principy řádného partnerství1; 
 
 - se zavazuje dodržovat všechny podmínky partnerství uvedené v Příručce pro příjemce podpory a v 
metodických pokynech Řídícího orgánu OP VK. 
 
Je li relevantní:  
Jako partner výše uvedeného projektu se tímto zavazujeme k příspěvku na spolufinancování 
způsobilých nákladů projektu, který poskytneme příjemci podpory  
z vlastních zdrojů a který nebude nárokován ke zpětnému proplacení. Výše příspěvku činí …………… 
Kč.  

 

V ……………………dne………………….. 

 

……………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení statutárního zástupce/zástupců/oprávněné osoby 

 

………………………………………………………………………………. 
Podpis statutárního zástupce/zástupců zástupců/oprávněné osoby 
   
 

                                                      
1 Partnerství je smluvní vztah mezi žadatelem o finanční podporu a jiným subjektem, resp. subjekty, 
který se zakládá na společném zájmu a společné odpovědnosti při přípravě a realizaci projektů 
financovaných z ESF a státního rozpočtu ČR.  
Pro partnera žadatele platí identické podmínky jako pro žadatele. Výdaje partnerských subjektů, které 
vzniknou při realizaci podpořeného projektu, jsou součástí rozpočtu projektu a jsou způsobilé za 
stejných podmínek, jaké jsou stanoveny pro způsobilost výdajů žadatele v Příručce pro žadatele o 
finanční podporu v rámci OP VK, kapitola 3.4.2.   
Žadatel je povinen zajistit, aby vztahy mezí ním a partnery odpovídaly všem podmínkám a principům 
partnerství uvedeným v Příručce pro příjemce finanční podpory v rámci OP VK.   
Vztah partnerství při realizaci projektu nesmí nahrazovat dodavatelské vztahy. Partnerstvím nesmí být 
obcházen zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění zákona č. 110/2007 Sb., ani 
pokyny Řídícího orgánu pro výběrová řízení v rámci OP VK. 


